
Uchwała Nr 87/XII/1999
Uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji Pani Jolanty Koczorowskiej z członkostwa w Zarządzie Powiatu w
Otwocku.

Uchwała Nr 87/XII/1999
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 grudnia 1999 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pani Jolanty Koczorowskiej z członkostwa w Zarządzie Powiatu w
Otwocku.

Na podstawie art. 31 ust. 5 w związku z art 26 ust 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 91 póz. 578 z późn. zm.), Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje  się,  złożoną  w  dniu  18  listopada  1999  roku,  rezygnację  Pani  Jolanty  Koczorowskiej  z
członkostwa w Zarządzie Powiatu w Otwocku, w związku z Jej wyborem na stanowisko Burmistrza Miasta
Sulejówka.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Otwockiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 grudnia 1999 roku.


